Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 122 20/10/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 87/15, na modalidade de Pregão Presen-
cial n°- 50/15. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviço de transporte escolar de edu-
candos das comunidades rurais para o Município de
Igaratinga e vice e versa, incluído estrada de terra e
asfalto   – Secretaria Municipal de Educação.   GAN-
HADOR: AUTO VIAÇÃO SÃO JOSÉ LTDA-ME, com o
item: 01 no valor total de R$57.408,00.

Igaratinga, 19 de Outubro de  2015
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 12/15 do PL n° 32/15 e Pregão n°
18/15. Objeto: Contratação de empresas especializa-
das em prestação de serviços como: brigadistas, equi-
pe de apoio, locação de banheiros químicos, gradil,
barracas, tendas e fechamentos. A ata de Registro de
Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 19/10/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.